
 

2024年５月 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

 

 

信託報酬率引き下げに関する約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社が運用する「ＳＲＩ・ジャパン・オープン （愛称：グッドカンパニー）」につきまして、下記のとおり信

託報酬率引き下げに関する約款変更を実施いたしますのでお知らせいたします。本件についてご理解賜り

ますとともに、今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象ファンド 

ＳＲＩ・ジャパン・オープン （愛称：グッドカンパニー） 

２．約款変更の内容 

対象ファンドにつきましては運用面の改善に継続的に取り組んでおりますが、今般、更なるパフォーマン

ス向上を企図し、対象ファンドの信託報酬率を以下のとおり見直しをさせて頂きます。 

合計 
現在 変更後 

年率 1.760％ （税抜 1.60%) 年率 1.540％ （税抜 1.40%) 

 

委託会社 年率 0.825％ （税抜 0.75%) 年率 0.605％ （税抜 0.55%) 

販売会社 年率 0.825％ （税抜 0.75%) 年率 0.825％ （税抜 0.75%) 

受託会社 年率 0.110％ （税抜 0.10%) 年率 0.110％ （税抜 0.10%) 

３． 約款変更適用日 

2024年 9月 26日 

ファンドの目論見書定例改版にあわせ約款変更を実施いたします。 

 

４． 手続き 

本件約款変更に関しまして、受益者様の手続きは発生いたしません。 

 

以上 


